
  

UCHWAŁA NR II/19/2024 

RADY POWIATU W SUWAŁKACH 

z dnia 5 lipca 2024 r. 

w sprawie pozbawienia odcinka drogi kategorii drogi powiatowej poprzez wyłączenie z użytkowania 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 107) oraz art. 10 w związku z art. 6a ust. 2 ustawy z dnia 21 marca o drogach publicznych (Dz. U. 

z 2024 r., poz. 320), w porozumieniu z Zarządem Województwa Podlaskiego, po zasięgnięciu opinii Zarządów 

sąsiednich powiatów, Prezydenta Miasta Suwałk oraz Wójta Gminy Suwałki, uchwala się co następuje: 

§ 1. Pozbawia się dotychczasowej kategorii drogi powiatowej odcinek drogi powiatowej nr 1153B, 

stanowiący działkę ozn. nr ewid. 552/3 o pow. 0,0193 ha, położoną na terenie powiatu suwalskiego w obrębie 

Nowa Wieś, gmina Suwałki. 

§ 2. Pozbawienie dotychczasowej kategorii drogi powiatowej określonej w § 1 nastąpi poprzez wyłączenie 

z użytkowania jako drogi publicznej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Zbigniew Kleszczewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 9 lipca 2024 r.

Poz. 3388


		2024-07-09T12:22:48+0000
	Polska
	Dorota Tadaj
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




